
令和7年6月24日 郵便入札結果 日時: 令和7年6月24日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 28,512,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 27,456,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 25,060

2 25,450

3 25,100

4 24,960

2番工事

予定価格 49,214,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月31日

落 札 者

落札価格×1.10 48,290,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 44,100

2 44,200

3 43,900

【同日落札数制限方式】

3番工事

予定価格 48,565,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月30日

落 札 者

落札価格×1.10 47,080,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 43,800

2 43,840

3 42,800

4 43,900

5 43,600大昭電気工業株式会社　

川岸電設株式会社　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

相互電業株式会社　

川岸電設株式会社　

株式会社振興電気　

指定避難所非常用発電機設置工事その12

帯広市動物園東エリアこども広場休憩施設新築工事

右谷建設工業株式会社　

入札参加者

武田建設株式会社　

イチエイ山田建設株式会社　

右谷建設工業株式会社　

鉄建相互株式会社　

株式会社道栄重機　

道路縦断管整備工事

株式会社道栄重機　

入札参加者

株式会社安藤建設　

栗建機工株式会社　



【同日落札数制限方式】

4番工事

予定価格 47,168,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月30日

落 札 者

落札価格×1.10 45,870,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 42,300

2 41,900

3 3番工事落札につき無効

4 42,500

5 41,700

【同日落札数制限方式】

5番工事

予定価格 45,188,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月30日

落 札 者

落札価格×1.10 44,220,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 40,790

2 40,200

3 3番工事落札につき無効

4 40,400

5 4番工事落札につき無効

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 31,284,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月30日

落 札 者

落札価格×1.10 30,360,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 27,600

2 3番工事落札につき無効

3 5番工事落札につき無効

4 27,960

5 4番工事落札につき無効

相互電業株式会社　

川岸電設株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

指定避難所非常用発電機設置工事その14

株式会社イーグル電気　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

株式会社イーグル電気　

相互電業株式会社　

川岸電設株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

指定避難所非常用発電機設置工事その13

相互電業株式会社　

入札参加者

入札参加者

株式会社イーグル電気　

相互電業株式会社　

川岸電設株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

指定避難所非常用発電機設置工事その11

大昭電気工業株式会社　


